Padova – Dipartimento di Matematica Pura ed Applicata e la ditta SimNumerica srl dal 
titolo: “rappresentazione software di modelli multi-fisici complessi”- è aperta una 
selezione per n.1 borsa di studio per attività di ricerca, della durata di 9 mesi e dell’importo 
mensile lordo percepiente di Euro 204,81 (duecentoquattro,81 Euro) da svolgersi presso il 
Dipartimento di Matematica Pura ed Applicata, sotto la supervisione e la responsabilità 
scientifica del Responsabile Scientifico Dott. Fabio Marcuzzi. 

Il candidato deve possedere laurea triennale in Matematica ed essere regolarmente